
Sexta-feira
3 de Janeiro de 2025
14 - Ano XIII - Nº 3859 Ibicoara 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTRGRTFEMJGWQTKYODFCOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Ibicoara 

Gabinete do Prefeito 
 

Praça Américo Martins Junior, S/N, Centro, Ibicoara-BA CEP 46.760-000 
Tel. (77) 98154-6721 

DECRETO n.º 013, de 03 de janeiro de 2025. 

 

“Dispõe sobre nomeação de Diretor Presidente 

do IPREVIB, e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICOARA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais em 

vigor, 

  

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica nomeado para executar as funções inerentes ao cargo de Diretor Presidente 

do Instituto de Previdência dos Servidores de Ibicoara - IPREVIB, do Município de Ibicoara – BA, 

o Sr. Luciano Aguiar da Silva, inscrito no CPF/MF sob o n.º 948.977.005-15. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a partir de 01 de janeiro de 2025. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibicoara – BA, em 03 de janeiro de 2025. 

 

 

 

GILMADSON CRUZ DE MELO  

Prefei to Municipa l  

 

 


